

Nicolaj Ebbesen Holding ApS
CVR-nr. 31602300

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2014

Dirigent

Navn: Nicolaj Ærøbo Ebbesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicolaj Ebbesen Holding ApS
Bakkegården 35
6000 Kolding

CVR-nr.: 31602300
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Nicolaj Ærøbo Ebbesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i af eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 246 t.kr., hvilket anses som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		41.252	(4.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.748)	(45.997)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		210.550	0
Andre finansielle indtægter	1	32	104
Andre finansielle omkostninger	2	(375)	(2.226)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		248.711	(52.619)
Skat af ordinært resultat	3	(3.195)	3.195
Årets resultat		<u>245.516</u>	<u>(49.424)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		210.550	0
Overført resultat		34.966	(49.424)
		<u>245.516</u>	<u>(49.424)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	37.443
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>250.550</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>250.550</u>	<u>77.443</u>
Anlægsaktiver		<u>250.550</u>	<u>77.443</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>7.350</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>7.350</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		0	3.195
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender		<u>2.000</u>	<u>7.195</u>
Likvide beholdninger		<u>69.166</u>	<u>6.024</u>
Omsætningsaktiver		<u>78.516</u>	<u>13.219</u>
Aktiver		<u><u>329.066</u></u>	<u><u>90.662</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		210.550	0
Overført overskud eller underskud		(63.903)	(98.869)
Egenkapital		<u>271.647</u>	<u>26.131</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	58.721
Anden gæld		57.419	5.810
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.419</u>	<u>64.531</u>
Gældsforpligtelser		<u>57.419</u>	<u>64.531</u>
Passiver		<u><u>329.066</u></u>	<u><u>90.662</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(98.869)	26.131
Årets resultat	0	210.550	34.966	245.516
Egenkapital ultimo	125.000	210.550	(63.903)	271.647

Noter

	2013	2012
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	104
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	32	0
	32	104
	2013	2012
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.086
Renteomkostninger i øvrigt	375	140
	375	2.226
	2013	2012
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	3.195	(3.195)
	3.195	(3.195)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	40.000
Afgange	(125.000)	0
Kostpris ultimo	0	40.000
Andel af årets resultat	0	210.550
Opskrivninger ultimo	0	210.550
Nedskrivninger primo	(87.557)	0
Andel af årets resultat	(2.748)	0
Tilbageførsel ved afgang	90.305	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	250.550

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Padkjær og Ærøbo ApS	Kolding	ApS	50,00	501.100	421.100

5. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.